P PEGASUS

EMXEIPIAIO ZYNAPMOAOIHZHZ
Pegasus VB Bench

\:9\)

NMPOZOXH!

AlaBdaoTe OAeg TIG TIPOPUAGEEIG KAl TIG 0BNYiEg € AUTO TO £YXEIPIBIO TIPIV XPNOIUOTTOINCETE
AauUTOV TOV £EOTTAIOUO.



EMXEIPIAIO ZYNAPMOAOIHZHZ

MPIN ZEKINHZETE

Apalpéote OAa ta e€apTrpata and tn cuoKeuaoia, SlaxwpIioTe Ta, Kal HETPOTE KABE SIaQOPETIKO OTOIXEID
yla va BeBaiwBeite 6TL OAa €xouv mapadobei cwoTd.

AkolouBrote TIc 00nyiec kat cudBouleuteite TOOO TIC PEPOVWHEVEC GENidEC cuvapoAdynong 600 Kal TN
ouvoAikry Sleupupévn TPooAr Tou e€omAIGUOU.

Optopéva e€aptripata evoéxetal va OTACOUV TIPO-CUVAPHOAOYNUEVA ATTO TO EPYOOTAOCIO.

Eival euBuvn tou 1810kt TN va Slac@alioel 6Ti 6Aol ol XProTeC AuTri¢ TNE Movadag €xouv SlaBdoel To
€YXELPIOI0 TOU 1810KTATN Kal gival e€OIKEIWUEVOL E TIC TTPOPUAALEIC aopaleiag.

NMPO®YAAZEIX AZDAAEIAZ

« Xuviotdtal 18laitepa o Vo ATopa va cuvapUoAoyrHoouV Tov EEOTTAICHUO YIa VA ATTOPUYETE TPAUPATIONO.

« TomoBetriote Tov €€omAIouO o€ emimedn kal oTabepr| emPAvela.

« TomoBetrote éva undoTpwpa KATw amd tov eEOMAICHO yia TNV Tipoaotacia tou damédou oag.

« Na @opdrte katdA\AnAa vmodrpata Kal polxa KaTd Tn cuvaphoAdynon Kal tn xpnon.

« X@i€te Ta madipdadia kat Tig Pideg Pe To XEPL MéXPL va cuvaploloynBsi OAOKANPOG 0 €OTIAIOHOC.

« BePawbeite 611 éxeTe TpOoAVATONIOEL CWOTA KABE KOPMPATI TTPOTOU CUVAPOAOYNOETE.

« Mnv emtpénete ota maidid kal ta Katolkidia {wa va Bpiokovtal Kovtd otov eEOMAIOUS KATA TN
ouvappoAdynon 1 TN xPrion autrig TNG CUCKEUNC.

« BefawBeite 611 Oha ta €apTripata gival MAHPWC AEITOUPYIKA TIPIV ard T Xpron.

+ Movo éva dtopo TIPETEL va XPNOIMOTIOIED TO Inxdavnua ava maoa oTiyun.

« Mnv xpnotgormoleite Tov e€OMAIONO 0g €WTEPIKOUC XWPOUC 1 OE Pépn UE Lypacia/vepd.

« Kpatiote ta paAAid, ta SAXTuAa f Ta pouxa Jakpld amo Ta KivoUueva Pépn.

+ Xpnolporolgite HOVO MPOOAPTAMATA TTOU CUVIOTWVTAL ATTO TOV KATOOKEVAOTH.

«  Mnv Aertoupyeite Tov e€omAIOUS TTOTE, €dv Karmola Pépn dev AelToupyolv cwoTd.

« [dvta va kavete SlaTACEIG KAl va TTPOBEPUAIVETE TIPIV XPNOIUOTIOICETE TOV EEOTTAICNO.

+ ZTOMOTAOTE AUEOWG €AV VOIWOETE TIOVO, (AAN 1| vauTia. Aec évav ylatpo aPéowc.

MAPAKAAOYME ZHMEIQZH: Ot meptypa@éc Twv koppatiwy énwe LEFT kat RIGHT eivatl ané tnv amoyn tng
Béon¢ miow amd tov e€omAiouod KoltdlovTtag TPOG Ta EUTTPOC.

MNPIN ZEKINHZETE OMNOIOAHMOTE NPOrPAMMA AZKHZHZ, ZYMBOYAEYOEITE TON INATPO ZAZ.
IAIAITEPA AN EIZTE ANQ TQN 35 ETQN 'H AN EXETE NMPOBAHMATA YIEIAZ. AIABAZTE OAEZ TIZ
OAHTFIEZ MPIN AMNO THN ZYNAPMOAOI'HZH 'H THN XPHZH TOY EZOMNAIZMOY. AEN ANAAAMBANOYME
KAMIA EYOYNH lNA NMPOZQMIKO TPAYMATIZMO 'H lNA ZHMIEZ AKINHTOY MNMOY NMPOKYMNMTOYN AMO 'H
MEZQ THXZ XPHIHZ AYTOY TOY MNPOIONTOX.

®YAAZTE AYTEZ TIZ OAHlIEX



2XEAIATPAMMA




AIZTA MEPQN

NO. NMEPIrPA®H MEPOYZX AENTOMEPEIEX QTY
1 Main Frame 1
2 Cross bar 1
3 Stand 1
4 Foot support 1
5 Seat Cushion Frame 1
6 Backrest Frame 1
7 Moving Pin 1
8 Back support bar 1
9 Foot rest / holder 1
10 L Pin ©12x140x%45 1
1 Adjustment selector pin 1
12 Backrest Pad 845x275%70 1
13 Seat Cushion 400x%380x%70 1
14 Spring P15%@2x65 1
15 Handle ®23x150 1
16 FOAM ©125%p22x215 2
17 Foam Stopper ©68x%5.7 2
18 Side Plate 130x71x15%4 1
19 Spacer ¢19x50 1
20 Wheel @50%23%p8.2 2
21 Bushing ©25%p21.8x¢p12.2x8 4
22 Plastic Cap X70x50 1
23 Plastic Cap X40x60 2
24 Plastic Cap K25 2
25 Plastic Cap A 50x0 63 1
26 Plastic Cap ©25 1
27 Plug SR15.5xM10 1
28 Screw M8x30 2
29 Bolt M8x45 2
30 Bolt M8x55 4
31 Bolt M10x75 4
32 Bolt M12x80 1
33 Bolt M12x100 3




34 Bolt M12x115 1
35 Nut M8 2
36 Nut M10 4
37 Nut M12 6
38 Washer ¢8 8
39 Washer ¢ 10 8
40 Washer b 12 11




BHMA 01

1. TomoBetriote To MOSI (#2) Pidwvwvtag Tnv mAdivr TAdka (#18) oto kupiwg MAdiclo (part#1)
xpnotpomolwvtag 2 M10x75HEX Bideg (#31) 4 @10 podéheg (#39) kat 2 M10 ma&iuadia (#36)

2. BdAte 10 eumpog modi (part#3) oto kupiwg MAaioilo (part#1) xpnopomoiwvtag 1 M12x100
e€aywvn Bida (#33) 2 @12 podéheg (#40) kai 1 M12 ma&iuad (#37). Eloayete Tov Mupo L (#10)
010 Kupiwg MAdiotlo (#1) kat to epmpdg médt (#3)..

3. Eiodyete Tov Kivoupevo upo (#7) oto kupiwg MAaioio (#1) kat Bidwote tov pe 1 312 podéha
(#40) 1 M12 ma&iuadt (#37) oto Kovtd AKpo Kal otn ouvéxela Pidwote to Buopa (# 27) otn
MeyAaAn akpn. Zuvdéote 1o EAatnplo (# 14) oto kuplo MAaioto (# 1) kat Tnv Kivoupevn Akida
#7).

SnMeLlwaon: BEPxLWOELTE OTL TO EUTTPOC TTOOL (#3) deV ElvaiLl TTOAND TLXTX BLOWMEVO,
WOTE VX UTTOPEL VX TTEPLOTPXPEL YOpW XTTO TN Bldax (#32).



BHMA 02

1. TomoBetAote TV Ynootnpién Modiwv (#4) ato eunmpog médl (#3) xpnotpomolwvtag 1
e€dywvn Bida M12x80 (#32) 2 podéhec @12 (#40)kat 1 ma&iuddt M12 (#37).

2. Bidwote tov MNUpo Emioynic (#11) otnv Yrmootripién MNodwwv (#4).

3. Eiodyete 1a Appwdn (#16) otov aova yia ta appwdn (#9) kalt acpaliote ta appwdn
(#16) xpnowomowwvtag TG tameg (#17) onwg pia podéla. Xpnotyomotjote tnv Bida
M8x30 (#28) yia va epmodiocete ta appwdn va Byouv amod tnv B€on Touc.



1.

BHMA 03

TomoBetriote T0 MAaiolo otipIEng TMAATNG (#6) oto Kupiwg mAaioto (#1) xpnotpomowwvtag 1
e€aywvn Bida M12x100 (#33), dUo podérec @12 (#40) kat 1T ma&iuadt M12 (#37) ya va
ao@alioste TNV Bdon mAATNG (#6).

Yuvappoloynote Ti¢ pdfdoug umoothptEng MAATNG (#8) mapdAnAa petadl Toug Pe To
Slaxwplotikd (#19) avdueod toug. Bidwote to oto mAaioto otrpi§ng mMAATng XPNOIKMOTTOIWVTAG
1 e€aywvn Bida M12x115 (#34), 2 pobérec @12 (#40), kat 1 ma&ipddt M12.

Yuvappoloyrote To mhaiolo pa&ilaplov kabiopatog (#5) oto kupiwg mhaioto (#1)
xpnotuomolwvtag 1 e€aywvn Bida M12x100 (#33), 2 podérec @12 (#40), kat 1 ma&ipuddt M12
(#37) yia va aocgalioste To mhaiolo pa&ilaplov kabiopatoc.

Znueiwon: BeBaiwbeite 611 To mAaioto uaéirapiov kabiouatog (#5), To mAaioto otripiéng mAdtng
(#6) kat o1 pdBdot umootrpiéng MAATNG (#8) umopouv va kivnBoiv.



BHMA 04

1. TonoBetnote 10 pa&iNapt TAGTNG (#12) emdvw oto mAaioto otnpi&ng mAdTng (#6). Taiplate Tig
OTIEC OTO TTOW UEPOC Kal KATomiv el0dyeTe 2 e€aywveg Pideg M8x55 (#30) 4 podéhec D8 (#38) kau
o@i€te TI¢ Bideg yia va acpalioeTe To pagNapt.

2. TonmoBetnote t0 paNapl kaBiopatog (#13) emdvw oto mAaiolo pa&ilaptov kabiopatog (#5).
Taiptd&te T1g oMéG OTO TTHOW PEPOG KAl KATOTIV £l0AYETE 2 e€aywveg Bideg M8x55 (#30) 4 podéleg
@8 (#38) kai oi€te TI¢ Bideg yia va ao@alioete To pagNdpt.

> nueiwon: BeBaiweeite o1 ta paéiAdpia givar TorroBeTnuéva oTabepd waoTe va ammoeuyeTe mlavi
TTTWO1 TOUS ATTO TO TTAdICIO.



(H28) M8 X30 Allen Bolt Qty 2> @

(#40> @12
Washer (Qty 11D

(#30> M8 X33 Hex Bolt Rty 4» @

(#39> 210

- Washer (Qty 8>

(#31> MI0OX75 Hex Bolt Qty 4>
Washer (Qty 4>

(#32) MI2 X80 Hex Bolt (Qty D (#37):M18
Aircraft Nut @ty 6>

T G

(#36) MI0
(#33)> M12X100 Hex Bolt @ty 3> Ajrcraft Nut @ty 4)

(#34> M12 X115 Hex Bolt Qty 1

T ]

(#38) @8

T ]

T ]

T ]

Mmm
0183456789101118131415b

O 1// 8// 3// 4// 5//

10



Eyyonon N'vnoiétnrag kail TexvikAg YooTApIEng

ETYHZH KAI XPONIKH AIAPKEIA AYTHZ

H MEKMA A.E. eyyudtal OAa Ta H€En TOU UNXAVAUATOG, YIa [ia XPoVIKA TTEpiodo TTou avagépeTtal
KATWTEPW, aTTO TNV NUEPOUNVia ayopdc, 6mwe kKabopiletal amd To MAPACTATIKO TTWANCONG. H
MEKMA A.E. avahapfdavel va emokevdoel To pnxavnua dwpedv o mepimtwon PAABNg mou
oQEINeTAL ATTOKAEIOTIKA O OPAAUA KATAOKEUNG. H £yyunon KAAUTTEL TO KOOTOC TWV
QVTAAAOKTIKWY KAl TNV €pyacia amokatdotaong tng PAABNG. O éAeyxog Kal n puBuion Tou
pnxaviuatog Bapuvel Tov meAATN. H euBovn tng MEKMA A.E. mepthapBdavel véan
OVOKATOOKEUAOUEVA UEPN, OTNV EMAOYH TNG, KAl TEXVIKNA UTTOOTAPIEN OTNV AVTITTPOCWTTEIN KAl
OTOUG EUMTOPOUG TNG YIa TN CUVTAPNON TOU punxavAiuatog. Ev tn amoucia evég epmdpovu, tng
QVTITPOOWTIEIAC A TNG TTAPOXNAG UTTNPECIWV ETTIOKEVNC, AUTEC Ol EYYUROELC O QVTILETWTTIOTOUV
aueoa améd tn MEKMA A.E.. H mepiodo¢ e€oualodoTnong tloxVel wg akoAoubwc:

H xpovikn diapkeia tng EFTYHZHZ yia okiakn xprion givat:

MAaiolo 2 étn, Tametoapieg 6 UAVEC.

OPOI EITYHZHZ

H mapouoa eyyunon loxUeL Lovo @’ 6oov:

1. Em&eiyOei amd tov ayopaotr N VOUIUN amodelln ayopdc tou pnxaviuatog (TipoAoylo, Agitio
AmooToAAG ) Aghtio AlaviKAg NMWANONC) TTOU AVAPEPEL TNV NUEPOMNVIA ayopdg, TOV TUTTO TOU
MNXAVAUATOC Kal ToV aplBud kataokeung (serial number) av urtdpyxel. H eyyonon 1oxvel povo yla
TOV TTIPWTO AYOPAOTH Kal omwodnToTe amokAeietal n petafifaon tng eyyvnong o€ Tpito.

2. KatdAANnAn xprion Tou pINXaviUaTog CUMQWVA UE TIG 00NnYIEC TTou TTapéxovTal o€ auTd TO
eyXelpidlo.

3. KatdAnAn eykatdotaon amd pia e£ouctodoTtnpévn EMIXEIPNON UTTNPECIWY CUUPWVA LIE TIC
o0nyieg mou mapéxovtal oTo PNXAavnua.

4. H etaipeia diatnpei to Sikaiwpa va kaBopilel autr Kal Katd Tnv Kpion tng, TNV avtikatdotaon i
TNV EMOKEVN TWV AVTAAAAKTIKWVY, KABWC €MioNC, TOV TOTIO, TOV XPOVO KAl TOV TPOTIO ETMIOKEVNC.
Pntw¢ avagépetal 0TI amokAgietal kABe gidouc amaitnon yia amolnuiwon, Adyw mpoowpIvig
EMEIPNS avTOANAKTIKWV Kal KaBuoTtépnong amokatdotaong s BAARNG.

5. Ot {nuiec Tou pNXavAUATOC TEAEIWVOUV KaTd TN SIAPKELA TNG LETAPOPAC KAl TNG EYKATACTACNC.

EKNAHPQXH THX EITYHZHZ

H emokeun TOu UNXAvRAATOG UTTOPEL va YiveL:

1. 270 TUAMA service TG eTalpeiag pag. H peta@opd Tou pnxaviuatog amod Kat mpog To TUAua
EMIOKELWV, YiveTal e euBLVN Kat €€0da Tou TEAATN, 0 OTToi0¢ gival UTTELBUVOC YIa TN CWOTH
OUOKELAOIa KATA TN PETAYOPd otnVv avtimpoowreia. H etaipeia dev euBuvetal yia Tuxov (nuiég
KOTA TN METAPOPA Ao TpiTo.

2. Me petdfaocn Tou TeEXVIKOU TNG TalpEiag 0To Xwpo Tou meAdTN. O xpdvoc petdfaong Kat ta
€€oda Kivnong Tou texvikoL Baplvouy Tov eAATn Kal kabBopilovtal amd Tov IoxuovTta
TIMOKATAANOYO EMIOKEVWYV TNE ETAIPEING PAC.

E=AIPEXZEIX THZ EITYHZHZ

H mapouoa eyyunon dev KAAUTTTEL

1. Appwdn pépn (m.x. moduwv).

2. EmakoAouBec, mapdAAnAeg n tuxaieg (nUiEC 6mwg (nuiég IGloKTNoiag.

3. Ano{nuiwon VTTNPESCLWV OTOV KATAVAAWTH Yia 000 Xpovo Sev AEITOUPYEL TO UNXAvNua.
AEN IXXYEl omwoSimmoTE N Tapovca yyunan, OTIC TAPAKATW TEPIMTTWOELC:

1.'0tav n PAARN gival amoTEAECUA UETATPOTIWY, KAKAC XPHONG, KAKAG CUVTHENONG.

2.’0tav 10 pnNXAavnua avolxTei | EMOKEVAOTEL amod TPITOUG.

3.'0tav n PAAPN TpoépxeTatl amd apéAELa ) KAKH GUVAPUOAGYNon Tou XpAoTN.

4,'0Otav yevikwg dev €xouv akoAouBnBei ol odnyieg xpriong mou avaypda@ovtal oto yXelpidlo.
5.'0T1av n CUOKEUN XPNOIUOTIOIEITAL OE YUUVAOTAPLA, YUUVACTIKOUG CUANGYOUG, studios, i} AAAN

EMTTOPIKN A EMAYYEAMATIKA XpHoN. 1



ENIZKEYH

Kpatriote Tnv amodelén ayopdc oac () avtiypagod tng). Av n uinPEcia EMOKEUNC EKTEAEITAL, Eival
OTO CUP@PEPOV 0a¢ va AAPBEeTe Kal va Kpatdte OAeC T amodeifelc. AuTr n yparTr) eyyunon oag
Sivel Ta ouyKkeKplipéva vouiua Sikaiwpata. Mmopeite emiong va €xete AAa Sikalwpata mou
motkiAouv and Kpdtog o€ Kpdtoc. H unnpeoia emokeunig KATW amo auThy TNV eyyunon TPETEL va
AN@Osi pe TNV akoAoubia AuTWV TwV BNUATWY, OE EVIOAN:

1. EmKkowvwvrote pe Tov é€0uclodoTnUEVO EUTOPO.

2. ENdte o€ emagn pe 1o TUrua service (210) 2758228.

MH ZTEIAETE ONMOIOAHMNOTE MHXANHMA ITHN ANTINPOZQMEIA XQPIZ MIPOHFOYMENH
EFKPIZH.

‘O\a Ta unxavrpata mou @OAavouv Xwpic éykpion Ba amoppintovtal.

l'a meplocOTEPEC MANPOPOPIEC, 1 YIa va €pBel o emagry padli oag To TURUA service, EMKOIVWVNOTE
oto:

MEKMA A.E.

lpnyopiou Aaumpdkn 21 AukéBpuon T.K. 14123

TnAépwvo: (210) 2758228 - Fax (210)2774798

E-mail: servicc@mekma.gr

Ta XapaKTNEIOTIKA YVwpiouata fj ol Tpodlaypa@ég TPoIoVTWY OTIWGE TTEPLYPAPOVTAL I
eme€nyouvTal UTTOKEIVTAL O AANAYT ATTO TOV KATAOKEUAOTH XWpIg gidoTmoinon.

Mpoidv: NMoAundykog - Pegasus F-VB VersaBench...........coooviiiiiiiiiiiiiiee e

[ TUETeToT U Ua NV T0 o N 0T oo e

12



	Blank Page
	Blank Page



